
UCHWAŁA NR LVI/814/22 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie skargi nr BK.1510.13.2022 na  dyrektora Filharmonii Zabrzańskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079, 1561) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735) oraz § 4, w związku z § 3 ust. 12 Regulaminu Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miasta Zabrze, stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu Miasta Zabrze (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z dn. 13.02.2019 r. poz. 1415), na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę nr BK.1510.13.2022 na dyrektora Filharmonii Zabrzańskiej uznaje się za bezzasadną wskutek 
zaistnienia okoliczności faktycznych i prawnych opisanych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Poucza się skarżącego, że stosownie do treści art. 239 §1 Kodeks postępowania administracyjnego 
w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano 
w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej 
rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez 
zawiadamiania skarżącego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

  

Id: 8CDFC920-B76F-4ECC-96A6-447690B3E752. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/814/22 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 17 października 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 19.08.2022 roku do Urzędu Miejskiego w Zabrzu wpłynęła skarga na działalność Dyrektora  Filharmonii 
Zabrzańskiej. 
Przedmiotowe pismo, zgodnie z § 3 ust. 3 Regulaminu  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Zabrze, 
stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu Miasta Zabrze, Przewodnicząca Rady Miasta Zabrze, przekazała do 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Zabrze (dalej "Komisja"). 
W dniu 31.08.2022 roku Komisja po wstępnym zapoznaniu się z treścią pisma wystąpiła z wnioskiem o rejestrację 
i zajęcie stanowiska przez Prezydenta Miasta oraz zaprosiła Skarżącego na kontynuację posiedzenia Komisji. 
Po otrzymaniu stanowiska Komisja kontynuowała posiedzenie w dniu 14.09.2022 roku zapoznając się szczegółowo 
ze sprawą celem jej zaopiniowania. 
Skarżący nie skorzystał z zaproszenia i nie uczestniczył w posiedzeniu komisji. Wydział Kultury i Dziedzictwa 
nadzorujący działalność Filharmonii Zabrzańskiej ustalił, że wszelkie należności związane ze sprawą 
o udostępnienie informacji publicznej, jak również koszty postępowań sądowych i egzekucyjnych, zostały 
uiszczone w całości z prywatnych środków Dyrektora. Odpowiedź na wniosek o udzielenie informacji publicznej 
zgodnie z zobowiązaniem sądu została udzielona. 
Należy również zaznaczyć, że przedstawione w piśmie Skarżącego zarzuty nie dotyczą działalności statutowej 
Filharmonii Zabrzańskiej. 
W oparciu o stan faktyczny i prawny Komisja zaopiniowała powyższą skargę jako bezzasadną. 

Id: 8CDFC920-B76F-4ECC-96A6-447690B3E752. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


